

GAYRET SAHİBİ BİR MÜMİN OLABİLMEK

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
إِنَّ الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ إِنَّا لَا نُضِيعُ
أَجْرَ مَنْ أَحْسَنَ عَمَلًا.

Muhterem Müslümanlar!

Peygamber Efendimiz (s.a.s), bütün insanlığı Allah'a inanmaya ve sadece O'na kul olmaya çağırdı. Mekke'li müşrikler, bu çağrıya karşı gelerek ona düşmanlık ettiler. Her türlü zulüm ve baskıyı ona reva gördüler. Allah Resûlü ise hiçbir zaman davasından vazgeçmedi. İncancını, azmini ve gayretini asla yitirmedi.

Aziz Müminler!

Bugün, Müslümanların içinde bulunduğu sıkıntıların temel sebebi, bu dava uğrunda azim ve gayretin zayıflamış olmasıdır. Bu uğurda çaba harcamayı, ter akıtmayı ve üretmeyi önemsiz görmektir. Ahlaklı, dürüst, ilkeli ve disiplinli çalışma alışkanlığını terk etmektir. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s), bir hadisinde şöyle buyurmaktadır: **“Allah Teâlâ, sizden birinin yaptığı işi en güzel şekilde yapmasından memnun kalır.”**¹

Kıymetli Müslümanlar!

Hz. Muhammed'in ümmeti olarak bize düşen, İslam ideali uğruna azim ve gayret sahibi bir mümin olabilmektir. Azim, İslam'a bağlı kalma kararlılığıdır. İyiye ve güzele ulaşma arzusudur. Bütün sıkıntılara rağmen ümidi diri tutma iradesidir. Gayret ise

azmedilen şeyleri hayata aktarma çabasıdır. Maddi ve manevi bütün sebeplere sarılarak hedefe yürümektir. İyiliğin ve hayrın yayılması için mücadele etmektir. Kötülerin kötülüklerine rağmen iyi kalabilmektir. Asla yılgınlığa kapılmamak, acizlik göstermemektir.

Muhterem Müslümanlar!

Hz. Peygamber'in dualarından biri de şöyledir: **“Allah'ım! Acizlikten ve tembellikten sana sığınırım.”**² Onun bu duasına **“Âmin!”** diyen müminler olarak, azim ve gayrete sarılıp insanlığı zulümden kurtaracak olan bizleriz. İmanımızdan aldığımız güçle insanlığın barış ve huzuru için çalışacak olan biziz. Bu çabamızla başta Gazze'deki kardeşlerimiz olmak üzere bütün mazlumların yüzü gülecek; hüznün, yerini sevince bırakacaktır.

Öyleyse Aziz Kardeşlerim!

İlmin ve irfanın ışığında çalışmalarımıza hız verelim. Yeryüzünün imarı, güvenli bir geleceğin inşası için sorumluluklarımızı yerine getirmeye gayret edelim. Yaptığımız her işin hakkını verelim; en sağlam, en doğru ve en güzelini yapmaya çaba gösterelim.

Hutbemi bir ayet mealiyle bitiriyorum:

“İman edip dünya ve ahiret için yararlı işler yapanlar bilmelidirler ki, biz güzel iş yapanların ecrini asla zayi etmeyiz.”³

¹ Beyhakî, Şüabü'l-îmân, 4/334.

² Müslim, Zikir, 73

³ Kehf, 18/30.